
全管連発５第６８号

令和５年４月 ５日

会 員 各 位

全国管工事業協同組合連合会

（押 印 省 略）

管工事業のブランディング向上ならびに高卒者採用促進のための

特設サイト設置について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本会では管工事業のブランディング（ブランド戦略）向上と高卒者採用促進の

ため、Web サービス・アプリ・システム企画・開発を手掛ける㈱スタジアムの高校生向

け求人管理システム「Handy 進路指導室」に本会特設サイト「もしも世界がパイプでつ

ながっていなかったら??」を作成設置しました。 

特設サイト URL：https://partner.handy.school/zenkanren/ 

（本会 HP のトップページからご覧になれます） 

なお、求人企業がハローワークに求人票を申し込み、同システムを導入している高校

に求人票を送付するか、持ち込みいただくと、学校は求人票をシステムに取り込むこと

ができます。取り込まれると、先生・生徒は閲覧できるようになります。

さらに同社の有料プランを申し込むと求人票以外の求人企業の特徴などをアピール

する追加情報を掲載することができるとともに、前記の特設サイトにリンクされます。

ご活用ください。

「Handy 進路指導室」に関するお問合わせ、お申込みは以下の HP からお願い致しま

す。https://handy.school 

敬具

本案内に関する問合せ先

全管連事務局・上田、吉田

以上

https://partner.handy.school/zenkanren/

